Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением отдельных предметов»

муниципального округа Краснотурьинск Свердловской обл.

ПРИКАЗ

№ 33-У         от 08.07.2025г.

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебный год

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, Уставом МАОУ «СОШ № 9», на основании заявления родителей (законных

представителей)

Приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

№

п/п

№ электронного заявления из системы

«АИС – образование»

ФИО

1 172ДА6Д93ГГВ1868Г348Г ШАА

2 172ДА70Е55ГВ1ДБ9Д700Е КЗМ

3 172ДА75420ДАГ71ЕДЕ876 РМГ

4 172ДД5ББ55Г5ЕВ675ВДА5 УКД

5 172ДДЕГ3Г9А1843042В9Г ФДА

6 172ДЕ41Б6665ЕДЕ815Е69 КВМ

7 172Е0Е375829ЕД561632Д СЛД

8 172Е118Д13Д2В3Б841Д49 МАА

9 172Е125Е8ДЕБГ08Б17331 ФАС

10 172Е24ГДВ6ВБД246ЕВ37Д РАД

11 172Е3735ЕДЕ187ГЕ1ЕАА9 ДИМ

12 172ДА71В568ГБ95055989 ММА

2. Ответственному за приѐм детей в МАОУ «СОШ № 9» Зобернюс О. П:

2.1. Разместить данный приказ на официальном сайте школы не позднее

10.07.2025года.

2.2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в

пункте 1 данного настоящего приказа.

2.3. Изменить с учѐтом настоящего приказа количество свободных мест на

информационном стенде и официальном сайте МАОУ «СОШ № 9» в срок до

10.07.2025 года

3. Секретарю Макаровой Т. С  сформировать личные дела обучающихся,  указанных

в пункте 1 данного настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 9»        Прозорова Е. А